
 
 

UCHWAŁA NR XIII.100.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Imielno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów sołectw z terenu Gminy Imielno dietę w wysokości 230,00 zł za udział w sesji 
Rady Gminy w Imielnie. 

§ 2. 1. Podstawą do wypłaty diety, o której mowa w § 1 stanowi obecność sołtysa na posiedzeniu Rady 
Gminy w Imielnie. 

2. Za obecność sołtysa na sesji uważa się uczestniczenie we wszystkich punktach porządku obrad Rady 
Gminy. 

§ 3. Obecność sołtysa na sesji Rady ustala się na podstawie podpisu sołtysa złożonego na liście obecności. 
Sporządzenie listy obecności należy do obowiązków pracownika ds. obsługi Rady Gminy i Komisji. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: Uchwała Nr XI.70.2015 Rady Gminy 
w Imielnie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet dla sołtysów, Uchwała 
Nr XXV.214.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wysokości i zasad otrzymywania diet dla sołtysów, Uchwała Nr XLV.364.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zmiany uchwały w sprawie 
wysokości i zasad otrzymywania diet dla sołtysów oraz Uchwała Nr XLV.365.2023 Rady Gminy w Imielnie 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zmiany uchwały w sprawie 
wysokości i zasad otrzymywania diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2822


	UCHWAŁA NR XIII.100.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-01T09:59:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




